e 	 *

GOVERNO MUNICIPAL 0€

MUCAMBO

GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO
ESTADO DO CEARÁ

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N° 120/A, de 30 de abril de 2021

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO\CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso Vida Lei Orgânica

do Município de Mucambo\CE e art.19 e seguintes da Lei Municipal N°.6312009:

1 - EXONERAR a Sra. Maria de Fátima Parente Aguiar, portadora do RG O

15751980 SSPCE, e inscrita do CPF: 128.049.308-90, do cargo de ORDENADORA DA

SECRETÁRIA DE ESPORTE do Município de Mucambo.

a

H - A resente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as

disposições em contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CE, GABINETE DO
PREFEITO EM 30 DE ABRIL DE 2021.

FRANCISCO
PREFEITO

PARENTE AGUAR
DE MUCAMBO/CE

GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO

Av. Costrutor Gonçalo Vidal, SN

CEP: 62170-000 Mucambo/CE